1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立並遷冊往百慕達之有限公司）
（股份代號：855）

有關持續關連交易之
額外資料

謹此提述本公司日期為二零二零年二月二十八日有關框架協議之公佈（「該公佈」）。
除非另有指明，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會謹此就該公佈提供以下額外資料：

定價

在釐定該等產品之價格時，合營公司與本集團將參考最近3個月市場上同類產品
之市場價格。由於合營公司擁有所需技術專長及關於該等產品之生產成本的資料，
因此，其可根據有關產品之技術規格評估同類產品之概約利潤率幅度。合營公司
亦將向本集團提供其根據詳細規格生產該等產品之成本。合營公司與本集團將繼
而根據該等產品之生產成本加上利潤率（不高於市場上同類產品之利潤率）而釐定
該等產品之價格。

董事認為，上述定價機制將確保該等產品之價格將根據生產成本以及與市場上同
類產品可比之利潤率和正常商業條款釐定。

有關合營公司之資料

合營公司分別由本公司擁有55%、東麗株式會社（「東麗」）擁有15%、歐力士中國
擁有20%及新余銀龍水務設備有限公司（「銀龍」）擁有10%。

2

東麗為日本上市公司，是以有機合成、高分子化學、生物化學為核心技術的世界
著名高科技跨國企業。其提供淨水和污水處理技術方面的綜合技術和專業知識，
以及全方位的水處理膜技術及產品。根據東麗最新之年報，其最大股東為
The Master Trust Bank of Japan, Ltd.（信託賬戶），其持有全部已發行股份之8.25%

權益。

歐力士中國為ORIX Corporation之全資附屬公司，主要從事融資租賃、結構性融資、
投資顧問、股本投資及其他綜合金融服務。

ORIX Corporation為在日本和美利堅合眾國上市之公司，其為眾多領域的領導者，
包括租賃、融資、投資、人壽保險、銀行、資產管理、汽車相關服務、房地產、環
境和能源服務等。根據ORIX Corporation最新之年報，其最大股東為Japan Trustee

Services Bank, Ltd.（信託賬戶），其持有全部已發行股份之9.20%權益。

銀龍主要從事無負壓給水設備及電氣設備的設計、生產和銷售。銀龍之最終實益
擁有人為張小文、周木林、馮田華、周松文、袁樹普、王卉、胡穎、趙小娜、馮伯
韜及本公司。以各董事所知所信，除張小文、馮田華、周松文及袁樹普為本公司
附屬公司之董事外，所有個人實益擁有人，均是本公司及其關連人士以外的獨立
第三者，與彼等概無關連。

承董事會命
中國水務集團有限公司

主席
段傳良

香港，二零二零年三月二十六日

於本公佈日期，董事會包括五位執行董事，即段傳良先生、丁斌小姐、劉玉杰小
姐、李中先生及段林楠先生，四位非執行董事，即趙海虎先生、周文智先生、井
上亮先生及王小沁小姐，以及五位獨立非執行董事，即周錦榮先生、邵梓銘先生、
何萍小姐、周楠小姐及陳偉璋先生。

* 僅供識別